Périphériques pour la gestion du bâtiment
Sonde de température de plongeante TFSxx
Numéros de commande
yyy1 = Élément de mesure passif (lien vers l'aperçu)
U = Variante active avec sortie 0 à 10 Vcc
I = Variante active avec sortie 0 à 20 mA
MB = Variante active avec Modbus-RTU
SB = Variante active avec Saia PCD® S-Bus
Type :
passive
Type :
0 à 10 Vcc
Type :
4 à 20 mA
Modbus /
S-Bus2
Longeur
TFS050 yyy TFS050 U TFS050 I TFS050 MB/SB 50 mm
TFS100 yyy TFS100 U TFS100 I TFS100 MB/SB 100 mm
TFS150 yyy TFS150 U TFS150 I TFS150 MB/SB 150 mm
TFS200 yyy TFS200 U TFS200 I TFS200 MB/SB 200 mm
TFS250 yyy TFS250 U TFS250 I TFS250 MB/SB 250 mm
TFS300 yyy TFS300 U TFS300 I TFS300 MB/SB 300 mm
TFS350 yyy TFS350 U TFS350 I TFS350 MB/SB 350 mm
TFS400 yyy TFS400 U TFS400 I TFS400 MB/SB 400 mm
TFS450 yyy TFS450 U TFS450 I TFS450 MB/SB 450 mm
TFS550 yyy TFS550 U TFS550 I TFS550 MB/SB 500 mm
Pour les produits passifs, il faut remplacer yyy pas le capteur
respectif. Exemple avec capteur PT1000 : TFS250 PT1000
Options